AUTORYZOWA

NARZEDZI FAC

DESCRIPTION

FEATURES
Symbol
Rozmiar [mm]
L [mm]
Rodzaj
Typ

Opis

20-11-2024

45.70

70.00
595.00
polerowane
ptaskie

metryczne

NY DYSTRYBUTOR
oM 1 ROKU

oD

SYMBOL: 45.70 MANUFACTURER: Facom EAN: 3148511054505

45.70 - OPEN END WRENCH

FACOM 45.70 - OPEN END WRENCH

U WARRANTY: LIFETIME WARRANTY E m

383,96 zt (tax excl.)

(472,27 zt (tax incl.))

https://facom.com.pl/en/4698-4570-open-end-wrench.html

platformy naftowe, konstrukcje metalowe,
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